
材料学院第三批准入材料 A/B 楼的学生名单 

根据《东南大学实验室新冠肺炎疫情防控工作实施细则》(校实设[2020]6

号）文件指示精神，及《材料学院新冠肺炎疫情防控实施方案（细则）》要求，

经指导老师、6 个实验室安全审核组、学院分管负责人对已提交的《学院（二级

单位）实验室安全准入报告表》的审核，通过审核的学生名单如下，只有通过审

核的学生才可以在预约平台中对允许进入的实验室进行预约使用。 

获批准入研究生工作室/科研室的学生名单 

序号 姓名 导师姓名 一卡通号 准入房间号 

1 凌艳芳 方峰 220181866 A505，A530,A208，B438，B334，B339 

2 张强 方峰 220181873 A505，A530，B438，B440 

3 张泽灵 方峰 220181882 A505，A530，A208，B335 

4 张云贺 涂益友 220181940 A505，B438，B440 

5 岳超华 涂益友 220181957 A505，B438 

6 蒋晓菡 王继刚 230189611 A503，B433，B335 

7 何忠秀 王继刚 220181936 A503，B433，B335 

8 仲召快 王继刚 220181898 A503，B433 

9 肖浩春 王继刚 220181905 A503，B433，B335 

10 刘睿 董岩 220181932 A507,B333-340 

11 刘子霖 周雪峰 220181933 A505，B438，B440，B422 

12 党兆盈 陶立 220181879 A613,A208，B421，B424，B335，B339 

13 仲雯 陶立 220181884 A613,A208，B421，B424，B339 

14 钟丽杰 陶立 220181883 A613,A208，B421，B424，B335，B339 

15 王哲涵 陶立 230198622 A613,A208，B421，B424，B335，B339 

16 孙星浩 陶立 220181870 A613,A208，B421，B424，B335，B339 

17 何平 陶立 213182199 B421,B335,B339 

18 张斯鑫 陶立 213182550 B421,B335,B339 

19 康定轩 陶立 213182817 B421,B335,B339 

20 刘安晗 陶立 213183225 B421,B335,B339 

21 朱正瑞 陶立 213183206 B421,B335,B339 



22 蒋思瑶 陶立 213171938 B421,B335,B339 

23 张广俊 邵起越 220181942 A507，B333，B334，B339 

24 王易围 邵起越 220181894 A507，B333-B340 

25 吕宙 曾宇乔 220181906 A605,B338，A208 

26 郑新健 曾宇乔 220181934 A605,B338，A208 

27 边坚勇 张旭海 220181888 A607，A520,A208,B334，B339 

28 柴聘聘 张旭海 220181889 A507,A520,A208,A338,A339 

29 黄时玉 张亚梅 220181856 A602，B215 

30 马锦雅 张亚梅 220181858 A602，B215 

31 胡嘉媛 张亚梅 220181855 A602，B215 

32 马蕾 张亚梅 230198608 A602 

33 吴宜锐 蒋金洋 220181861 A407，B219 

34 王自飞 蒋金洋 220181917 A407，B219 

35 谷业含 高云 220181854 A407，B219 

36 钱佳佳 张云升 220181902 A411，B217 

37 石加顺 张云升 220181910 A411，B217 

38 王浩川 冯攀 220181949 A611，B406，B226 

39 朱兆辉 高建明 220181927 A413，B236 

40 费香鹏 郭丽萍 220181947 A405 

41 王淼 郭丽萍 220181860 A405,B420 

42 周横一 钱春香 220181865 A403，B240，B228 

43 郝哲昕 钱春香 220181886 A403，B240，B228，B202，B200 

44 谢登敏 钱春香 220181862 A403，B240，B228，B202，B200 

45 朱康杰 李敏 220181914 A403，B240，B228，B202，B200 

46 陈沁文 李敏 220181916 A403，B240 

47 金泽康 李敏 220181919 A403，B240，B228，B202，B200 

48 张玲玲 潘钢华 220181953 A409，B238 

49 高敏 潘钢华 220181963 A409，B238 

50 郦培娟 庞超明 220181935 A513，B225，B212 

51 杨志远 庞超明 220181924 A513，B225，B212 



52 郭鹏业 王增梅 220181880 
A311，B517，B538，离心机，紫外-可

见分光光度计 

53 李铭铭 王增梅 220181967 A311，B517，B538 

54 梁秀晨 王增梅 220181950 A311，B517，B538，B335 

55 贾得明 万克树 220181926 A405，B515 

56 王亚利 戎志丹 220181887 A405，B416 

57 吴淼 施锦杰 220181928 A405，A406，B416 

58 孟轩 施锦杰 213161725 A406，B416 

59 王春霖 陈惠苏 220181951 A411，A448，B206 

60 汤国艺 戴戈 220181965 A303，B101 

61 钱堃 薛烽 230198609 A509 

62 张磊 薛烽 220181968 A509，B401 

63 王先丽 薛烽 220181871 A509,B401A，B401B 

64 王会一 薛烽 220181893 A509,B401A，B401B 

65 姜慧琴 白晶 220181937 A509,B401A，B401B 

66 程为超 白晶 220181944 A509,B401A，B401B 

67 范启洲 白晶 220181954 A509,B401A，B401B 

68 刘乔丹 田无边 220181900 A602，B439，B441，B430 

69 邹雯倩 陈锋 220181960 A511，B411 

70 滕赛楠 陈锋 220181918 A511，B411 

71 刘朗 陈锋 220181955 A511，B411 

72 徐达 余新泉 220181872 A511，B409，B412 

73 宋锴星 余新泉 220181869 A511，B409，B412 

74 朱海燕 余新泉 230139448 A511，B409 

75 李梅婷 张友法 220181946 A511，B409，B412 

76 刘靖 张友法 220181904 A511，B409，B412 

77 叶灿 张法明 220181959 A409,A105 

78 张彬 张法明 220181897 A105，A409 

79 颜丙振 孙正明 220171915 A602，B439 

80 王立璇 孙正明 220181948 A602，B423，B430，B439，B441 

81 李帅 孙正明 220181962 A602，B430，B439，B441 



82 樊京晨 孙正明 220181929 A602，B439，B441 

83 李凯 孙正明 220181890 A503，B423，B430，B439，B441 

84 马静 孙正明 220181867 A602，B423，B430，B439，B441，B335 

85 曹昕 孙正明 230198618 A602，B423，B439，B441，B335 

86 杨晨晞 刘玉付 220181877 A313，B528，B509 

87 魏雨岛 刘玉付 230179538 B509，B528 

88 沈梦瑶 陈坚 220181868 A503，B524，B526 

89 张鸿远 陈坚 220181881 A503，B524，B526 

90 王维娟 陈坚 220181961 A503，B524，B526 

91 庞昌蒙 袁晨晨 220181925 
A405，A609，A206，B420，B432，B434，

B436 

92 孙善云 董寅生 230189185 A307,B413,B415 

93 潘正武 董寅生 220181956 A303,B415,B419 

94 占韵 董寅生 220181958 A303，B413，B415，B417，B419 

95 余亮 董寅生 220181922 A303，B413，B415，B417 

96 高雪 储成林 220181875 A307，B413，B415，B417，B419 

97 周萍萍 储成林 220181878 A307，B413，B415，B417 

98 邹鑫熠 朱鸣芳 220181923 A305，B503，B505 

99 樊一鸣 朱鸣芳 220181874 A305 

100 张鹏飞 潘冶 220181901 A309,B407 

101 章粤 潘冶 220181912 A309,B407 

102 蔡垚 潘冶 220181913 A309,B407，B507 

103 贾晓健 戴挺 220181945 A303，A312，A107，A210，B501 

104 邵根苗 沈宝龙 220181907 A101,A609,B432,B434,B436 

105 沈奕阳 沈宝龙 220181876 A101,A609,B432,B434,B436 

106 李佳棋 沈宝龙 220181920 A609,B432,B434,B436 

107 陈浩 廖恒成 220181911 A309，A326，B102，B428 

108 季苏苏 丁辉 220181939 A513 

109 刘宇翔 丁辉 220181921 A513 

110 赵豪杰 丁辉 220181964 A513 

111 袁子蕊 张耀 220181896 A311，B435，B337 



112 宋霆 孙正明 213193839 B439，B441 

113 张浩 冯攀   A611 

114 周立初 方峰   A 楼 

115 王惟钊 戴挺 213162261 A107，A210,B501 

 

  



获批准入金材公共实验室的学生名单 

序号 姓名 导师姓名 一卡通号 准入房间号 

1 凌艳芳 方峰 220181866 A206 

2 张强 方峰 220181873 

SEM,TEM,离子减薄，电子万能试验机，扭

转试验机，中性盐雾腐蚀试验箱，热处理，

金相制样和金相观察，大厂房 

3 张云贺 涂益友 220181940 SEM,金相实验 

4 岳超华 涂益友 220181957 
SEM,TEM,显微硬度计，电子万能试验机，

热处理炉 

5 蒋晓菡 王继刚 230189611 B331，SEM,TEM 

6 何忠秀 王继刚 220181936 B331,SEM,TEM 

7 仲召快 王继刚 220181898 B331,SEM,TEM 

8 肖浩春 王继刚 220181905 B331，SEM,TEM 

9 钟丽杰 陶立 220181883 SEM 

10 党兆盈 陶立 220181879 SEM 

11 王哲涵 陶立 230198622 SEM 

12 仲雯 陶立 220181884 SEM 

13 孙星浩 陶立 220181870 SEM 

14 何平 陶立 213182199 光学显微镜,SEM 

15 张斯鑫 陶立 213182550 光学显微镜,SEM 

16 康定轩 陶立 213182817 光学显微镜,SEM 

17 刘安晗 陶立 213183225 光学显微镜,SEM 

18 朱正瑞 陶立 213183206 光学显微镜,SEM 

19 蒋思瑶 陶立 213171938 光学显微镜,SEM 

20 刘睿 董岩 220181932 SEM,TEM,DSC 

21 刘子霖 周雪峰 220181933 

OM,SEM,TEM，箱式电阻炉，电子万能试

验机，显微硬度计，金相预磨，抛光、腐

蚀，电解双喷，离子减薄 

22 吕宙 曾宇乔 220181906 磨样室，SEM 

23 郑新健 曾宇乔 220181934 磨样室，SEM 

24 张广俊 邵起越 220181942 TEM 

25 王易围 邵起越 220181894 SEM,TEM 



26 王春霖 陈惠苏 220181951 电子万能试验机 

27 王浩川 冯攀 220181949 B103 

28 陈浩 廖恒成 220181911 
SEM,TEM,显微硬度计，电子万能试验机，

磨抛机，金相显微镜 

29 魏雨岛 刘玉付 230179538 B108，B324，B327,厂房真空炉 

30 杨晨晞 刘玉付 220181877 B103 

31 叶灿 张法明 220181959 
B103，B112，B324，B326，B327，B313，

B311，B101C，厂房热压烧结炉 

32 张彬 张法明 220181897 

金相室，显微硬度计，电子万能试验机，

摩擦磨损试验机，SEM,TEM,厂房热压烧结

炉 

33 庞昌蒙 袁晨晨 220181925 SEM,TEM 

34 刘乔丹 田无边 220181900 SEM 

35 贾晓健 戴挺 220181945 SEM，显微硬度计，光学显微镜，磨抛机 

36 高雪 储成林 220181875 B103 

37 戴建伟 储成林 230198603 B101C 

38 周萍萍 储成林 220181878 SEM,TEM 

39 孙善云 董寅生 230189185 B101C，B103 

40 潘正武 董寅生 220181956 B 楼 CMT-4503，A 楼热压机 

41 占韵 董寅生 220181958 电子万能试验机 

42 余亮 董寅生 220181922 SEM，金相抛光机，金相显微镜，硬度计 

43 蔡垚 潘冶 220181913 B103，B324 

44 张鹏飞 潘冶 220181901 A206，B103，B112 

45 章粤 潘冶 220181912 B103，B112 

46 沈奕阳 沈宝龙 220181876 B103，B112，B101D 

47 邵根苗 沈宝龙 220181907 B103，B112 

48 李佳棋 沈宝龙 220181920 B103，B112 

49 王冰洁 沈宝龙 230198615 B 楼厂房真空电炉 

50 季苏苏 丁辉 220181939 粗糙度检测，B324 

51 刘宇翔 丁辉 220181921 粗糙度检测，B101C 

52 赵豪杰 丁辉 220181964 B327，B324 

53 宋锴星 余新泉 220181869 SEM,TEM,DSC 

54 徐达 余新泉 220181872 SEM,TEM,DSC 



55 刘靖 张友法 220181904 SEM,TEM,DSC 

56 李梅婷 张友法 220181946 SEM,TEM,DSC 

57 沈梦瑶 陈坚 220181868 A206,B103，B112 

58 张鸿远 陈坚 220181881 B103，B112 

59 王维娟 陈坚 220181961 B103，B112 

60 王立璇 孙正明 220181948 B103，B112 

61 李帅 孙正明 220181962 A206，B103，B112,B312 

62 李凯 孙正明 220181890 DSC，硬度计 

63 樊京晨 孙正明 220181929 B103,B112 

64 钱堃 薛烽 230198609 B103 

65 张磊 薛烽 220181968 热轧机，B101C 

66 王先丽 薛烽 220181871 B103，B112，B101C 

67 王会一 薛烽 220181893 B103，B324，B326，B327，B332 

68 姜慧琴 白晶 220181937 
B103，金相磨抛室，腐蚀室及观察室，大

厂房 

69 程为超 白晶 220181944 A206，B103，显微硬度计 

70 范启洲 白晶 220181954 B103，金相研磨机，光学显微镜 

71 汤国艺 戴戈 220181965 B103，B101C 

72 邹雯倩 陈锋 220181960 
A206，B101C，B103，B312，B313，B327，

B332 

73 滕赛楠 陈锋 220181918 
B103，B101C，B324，B326，B327，B311，

大厂房 

74 刘朗 陈锋 220181955 
B103，B101C，B324，B326，B327，B311，

大厂房 

75 费香鹏 郭丽萍 220181947 B 楼 332 

76 王惟钊 戴挺 213162261 显微硬度计，光学显微镜，磨抛机 

77 郭睿 刘玉付 220171968 B324，330 

78 文钰斌 刘玉付 230189607 B108，B324，B327,厂房真空炉 

79 高源 廖恒成 220171862 B101C 

80 周军 廖恒成 230189595 A206 

81 甘雨 蒋建清 220171967 A206 

82 杨飞 蒋建清 230189600 A206 

 

  



 

获批准入建材公共实验室的学生名单 

序号 姓名 导师姓名 一卡通号 准入房间号 

1 凌艳芳 方峰 220181866 B209，B201A 

2 张强 方峰 220181873 B209，B201A 

3 张泽灵 方峰 220181882 B209，B201A 

4 张云贺 涂益友 220181940 B209 

5 岳超华 涂益友 220181957 B209 

6 党兆盈 陶立 220181879 B201B，B209 

7 仲雯 陶立 220181884 B201B，B209 

8 钟丽杰 陶立 220181883 B201A，B201B，B209 

9 王哲涵 陶立 230198622 B201A，B201B，B209 

10 孙星浩 陶立 220181870 B201B，B209 

11 何平 陶立 213182199 B201A，B201B 

12 张斯鑫 陶立 213182550 B201A，B201B 

13 康定轩 陶立 213182817 B201A，B201B 

14 刘安晗 陶立 213183225 B201A，B201B 

15 朱正瑞 陶立 213183206 B201A，B201B 

16 蒋思瑶 陶立 213171938 B201A，B201B 

17 刘睿 董岩 220181932 B209 

18 刘子霖 周雪峰 220181933 B201A，B209 

19 吕宙 曾宇乔 220181906 B209 

20 郑新健 曾宇乔 220181934 B209 

21 边坚勇 张旭海 220181888 B209，B201A 

22 柴聘聘 张旭海 220181889 B201A，B201B，B209 

23 张广俊 邵起越 220181942 B209 

24 王易围 邵起越 220181894 B209 

25 王春霖 陈惠苏 220181951 B209，切割室，振动台，挖能力学试验机 

26 马蕾 张亚梅 230198608 B 楼 3D 打印机，流变仪，恒温箱 

27 黄时玉 张亚梅 220181856 B209、SEM、压汞、热重 



28 马锦雅 张亚梅 220181858 建材公共实验室 

29 胡嘉媛 张亚梅 220181855 B209、SEM、红外、成型室、力学试验机 

30 吴宜锐 蒋金洋 220181861 
B209、SEM、X-CT、流变测试仪、MIP、

砂浆/混凝土成型室、压力机 

31 谷业含 蒋金洋 220181854 
B209、SEM、X-CT、压力试验机、四点折

抗弯试验机、砂浆搅拌机 

32 王自飞 蒋金洋 220181917 
B209、SEM、混凝土成型室 130、115、117、

混凝土养护室、材料 A 楼收缩徐变室 

33 王兰心 蒋金洋 230198614 

B209、SEM、X-CT、XRF、IR、TEM、

DSG-TG、SEM、压力机、混凝土热导率，

水化热 

34 钱佳佳 张云升 220181902 
B 楼红外光谱仪，130 成型室，115 力学实

验室 

35 石加顺 张云升 220181910 B 楼 130 成型室，115 力学实验室 

36 王浩川 冯攀 220181949 
B 楼红外光谱仪，130 成型室，115 力学实

验室 

37 王亚利 戎志丹 220181887 
B209、ESEM、X-CT、材料 A 楼霍普金森

压杆 

38 吴淼 施锦杰 220181928 
B楼 205电化学工作站，B416，B201BAFM，

SEM 

39 孟轩 施锦杰 213161725 
B 楼 205 电化学工作站，B416，B201B，

AFM，SEM 

40 朱兆辉 高建明 220181927 
B 楼万能试验机、XRD、SEM、MIP、水

化量热仪、TG 

41 费香鹏 郭丽萍 220181947 B 楼 420、2 楼 SEM 实验室、XRD 实验室 

42 王淼 郭丽萍 220181860 
B 楼 SEM、流变仪、液压伺服万能试验机、

砂浆搅拌机 

43 周横一 钱春香 220181865 B 楼成型室，养护室，XRD，SEM 

44 郝哲昕 钱春香 220181886 B 楼成型室，养护室，XRD，SEM 

45 谢登敏 钱春香 220181862 
B209、SEM、X-CT、TG，成型室，养护

室 

46 朱康杰 李敏 220181914 B115,B130 

47 陈沁文 李敏 220181916 B209、X-CT 

48 金泽康 李敏 220181919 B103、B130、B115，养护室 

49 杨晨晞 刘玉付 220181877 B209 

50 张玲玲 潘钢华 220181953 B 楼 SEM、B107、B109、B115 

51 高敏 潘钢华 220181963 
B209、SEM、水泥比表面积测定仪、胶砂

搅拌机 

52 郦培娟 庞超明 220181935 B205，B207，B201，B130，B132，B134，



B107，B109，B113，B115，B203，A106 

53 杨志远 庞超明 220181924 
B205，B207，B201，B130，B132，B134，

B107，B109，B113，B115，B203，A106 

54 郭鹏业 王增梅 220181880 B209,SEM 

55 李铭铭 王增梅 220181967 B209、SEM、FTIR、Zeta 电位 

56 梁秀晨 王增梅 220181950 B209，SEM 

57 贾得明 万克树 220181926 B 楼 X-CT，B115 

58 叶灿 张法明 220181959 B209 

59 张彬 张法明 220181897 B209 

60 庞昌蒙 袁晨晨 220181925 B209 

61 李佳棋 沈宝龙 220181920 B209 

62 邵根苗 沈宝龙 220181907 B209 

63 沈奕阳 沈宝龙 220181876 B209 

64 邹鑫熠 朱鸣芳 220181923 B209 

65 周萍萍 储成林 220181878 B209，SEM 

66 占韵 董寅生 220181958 B209 

67 余亮 董寅生 220181922 B209，SEM 

68 孙善云 董寅生 230189185 B209，SEM，红外实验室 

69 高雪 储成林 220181875 B209，SEM 

70 马静 孙正明 220181867 B209、SEM 

71 汪丹丹 孙正明 230169679 B 楼 SEM、XRD 测试室 

72 曹昕 孙正明 230198618 B209,SEM 

73 王立璇 孙正明 220181948 B209 

74 李凯 孙正明 220181890 B209、SEM、TG-DSC 

75 李帅 孙正明 220181962 B209、DSC 

76 樊京晨 孙正明 220181929 B209、SEM 

77 姜慧琴 白晶 220181937 B209 

78 汤国艺 戴戈 220181965 B209，X-CT 

79 刘乔丹 田无边 220181900 B209 

80 王维娟 陈坚 220181961 B209，SEM 

81 张鸿远 陈坚 220181881 B209，SEM 



82 沈梦瑶 陈坚 220181868 B209，SEM 

83 滕赛楠 陈锋 220181918 B209 

84 邹雯倩 陈锋 220181960 B209 

85 刘朗 陈锋 220181955 B209 

86 王会一 薛烽 220181893 B209，SEM，电化学工作站 

87 王惟钊 戴挺 213162261 XRD，SEM，X-CT 
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